
令和４年７月８日

みやき町長　岡　　毅　　　

令和３年度

みやき町定額運用基金運用状況調書

　地方自治法第２４１条第５項の規定に基づき調製しましたので提出し

ます。
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円 円 円 円

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

円 円 円 円

円 円 円 円

4 月

5 月

6 月

7 月

8 月

9 月

10 月

11 月

12 月

1 月

2 月

3 月

年度末現在 0 92,643,688

92,247,688

396,000 92,643,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

92,247,688

円
前 年 度
末 現 在 - - - 92,247,688

（単位：件・円）

月　別
土地開発公社 そ　の　他

現金現在高
貸付額 利子 積立・取崩等 その他

不
動
産

田畑・宅地・その他 11,805.26 0.00 0.00 11,805.26

土 地 価 格 「 簿 価 」 191,801,540 0 0 191,801,540

区　　　分
前 年 度 末
現 在 高

３年度中増減高 ３年度末
現在高年 度 中 増 高 年 度 中 減 高

0

年 度 末 現 在 高 0 0 0 0

期 中 返 還 額 0

期 中 貸 付 額

＜貸付金＞ 0

92,643,688

貸 付 金 92,643,688

年 度 末 現 在 高 92,247,688 396,000 0 92,643,688

92,643,688

不 動 産 増 減 92,643,688内
訳

運 用 収 益 （ 財 運 ） 396,000 92,643,688

運 用 収 益 （ 貸 付 金 ）

そ の 他 92,643,688

返 還 金

＜現　金＞ 92,247,688 92,247,688

土 地 開 発 基 金

（設置）
第１条　公用若しくは公共用に供する土地又は公共の利益のために取得する必要のある土地をあら
かじめ取得することにより、事業の円滑な執行を図るため、みやき町土地開発基金（以下「基金」
という。）を設置する。
（基金の額）
第２条　基金の額は、２８０,０００千円とする。
２　必要があるときは、予算の定めるところにより、基金に追加して積立てをすることができる。
３　前項の規定により積立てが行われたときは、基金の額は、積立額相当額増加するものとする。

（単位　：　円）

区　　　分
前 年 度 末
現 在 高

３年度中増減高 ３年度末
現在高年 度 中 増 高 年 度 中 減 高
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2　福祉資金貸付基金

（単位：円）

（ 0 件） （ 12 件）

件数 件数

- -

4 月 - 1

5 月 - -

6 月 - 1

7 月 - -

8 月 - -

9 月 - -

10 月 - -

11 月 - -

12 月 - -

1 月 - -

2 月 - -

3 月 - -

0 2

（設置）

第１条　町内に居住する低所得者世帯等に対して資金の貸付けと必要な援助指導を行うことによ

　り、経済的自立と生活意欲の助長促進を図り、安定した生活を営ませることを目的として、み

　やき町福祉資金貸付基金（以下「基金」という。）を設置する。

（基金の額）

第２条　基金の額は、１０８万８千円とする。

区 分 ３年度 ２年度

基金の額 1,088,000 1,088,000

期中の状況 15,000 △ 29,000

償還金 15,000 120,000

未償還金 458,200 473,200

現金残高 629,800 614,800

金　　　額 金　　　額

前年度
末現在

- - 473,200

貸付金 0 149,000

（件　数）

（単位：件・円）

月　別
貸　　付 償　　還

貸 付 額 残 額 基 金 残 高

10,000 458,200 629,800

458,200 629,800

614,800

5,000 468,200 619,800

468,200 619,800

458,200 629,800

458,200 629,800

458,200 629,800

458,200 629,800

458,200 629,800

458,200 629,800

458,200 629,800

458,200 629,800

合計 0 15,000 - -
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3　育英資金貸付基金

（単位：円）

（ 件） （ 件）

（単位：円）

件 件

件数

-

4 月 10

5 月 10

6 月 25

7 月 15

8 月 15

9 月 15

10 月 15

11 月 15

12 月 15

1 月 15

2 月 15

3 月 15

180

未償還金 28,376,500 23,435,500

現金残高 2,623,500 2,564,500

（設置及び目的）
第１条　この条例は、成績優秀であるが経済的理由により修学困難なものに対して修学上必要な資金
　としてみやき町育英資金（以下「資金」という。）を貸し付けることを目的としたみやき町育英資
　金貸付基金（以下「基金」という。）を設置し、資金の貸付に関する事務を円滑かつ効率的に行う
　ため必要な事項を定める。

（基金の額）

第２条　基金の額は、最低２００万円とする。

区　　　　　分 ３年度 ２年度

基金の額 31,000,000 26,000,000

貸付金 6,720,000 5,160,000

（件　数） 180 144

期中の状況

償還金 1,779,000 1,545,000

区　　　　　分 ３年度 ２年度

貸
付
内
訳

大学生 6,240,000 156 4,440,000 112

高校生 480,000 24 720,000 32

合　　　　　計 6,720,000 180 5,160,000 144

（単位：円）

月　別 積 立 金
貸　　付 償　　還

貸付額累計 基 金 残 高
金　額 件数 金　額

2,564,500

360,000 6 82,500 23,713,000 2,287,000

前年度
末現在

- - - - 23,435,500

960,000 7 107,500 24,868,000 1,132,000

360,000 4 57,500 24,015,500 1,984,500

560,000 12 157,500 25,503,000 5,497,000

5,000,000 560,000 24 327,500 25,100,500 5,899,500

560,000 6 82,500 26,443,000 4,557,000

560,000 7 97,500 25,965,500 5,034,500

560,000 14 191,500 27,234,000 3,766,000

560,000 9 137,500 26,865,500 4,134,500

2,623,500

560,000 4 47,500 28,014,000 2,986,000

560,000 21 292,500 27,501,500 3,498,500

合計 5,000,000 6,720,000 127 1,779,000

560,000 13 197,500 28,376,500
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4　高額療養費貸付基金

（単位：円）

（ ） （ ）

件数 件数

- -

4 月 1 1

5 月 1 1

6 月

7 月 2 2

8 月

9 月 3 3

10 月

11 月 1 1

12 月

1 月 1 1

2 月 1 1

3 月

10 10

0 7,000,000

合計 1,402,000 1,402,000

86,000 86,000 0 7,000,000

86,000 86,000 0 7,000,000

86,000 86,000 0 7,000,000

0 7,000,000

550,000 550,000 0 7,000,000

0 7,000,000

173,000 173,000 0 7,000,000

0 7,000,000

211,000 211,000 0 7,000,000

0 7,000,000

前年度
末現在

- - 0 7,000,000

210,000 210,000 0 7,000,000

（単位：件・円）

月　別
貸　　付 償　　還

貸 付 額 累 計 基 金 残 高
金　　額 金　　額

貸付金 1,402,000 2,486,000

（件　数） 10 12

償還金 1,402,000 2,486,000

未償還金 0 0

現金残高 7,000,000 7,000,000

（設置）
第１条　この条例は、高額療養費資金（以下「資金」という。）を貸し付けることにより、
　経済的自立の助長促進と生活の安定を図るため、資金貸付基金（以下「基金」とい
　う。）を設置する。
（基金の額）
第２条　基金の額は、７００万円とする。

区 分 ３年度 ２年度

基金の額 7,000,000 7,000,000

期中の状況
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